П Р О Т О К О Л
заседания муниципальной комиссии

по координации работы по противодействию коррупции

в городском округе город Шахунья Нижегородской области
  31 октября  2019 года

                                                                                        №  3

г. Шахунья

Председательствующий:

Первый заместитель главы администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области, заместитель председателя комиссии       Серов А.Д.

	Присутствовали:

	Члены Комиссии:

	Председатель контрольно-счетной комиссии Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области

	Кузнецова Т.В.

	Начальник общего отдела администрации г.о.г.Шахунья НО

	Шляков А.А.

	Начальник юридического отдела администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области

	Белов А.В.

	Начальник отдела кадровой и архивной работы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области

	Смирнова О.Н.

	Главный специалист юридического отдела администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области, секретарь муниципальной комиссии
	Прытова Е.А.

	Докладчики/ содокладчики (1 вопрос):

	Заместитель председателя комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих г.о.г. Шахунья НО и урегулированию конфликта интересов
	Серов А.Д.

	Начальник отдела кадровой и архивной работы в администрации г.о.г.Шахунья Нижегородской области
	Смирнова О.Н.

	Докладчики/ содокладчики (2 вопрос):

	Первый заместитель главы администрации  г.о.г.Шахунья НО
	Серов А.Д.

	Начальник отдела кадровой и архивной работы в администрации г.о.г.Шахунья Нижегородской области
	Смирнова О.Н.

	Отдел МВД России по г.Шахунья (по согласованию)

	Приглашенные:

	Начальник сектора по поддержке малого бизнеса и развития предпринимательства администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области
	Баранов С.А.

	Начальник Управления образования администрации г.о.г.Шахунья Нижегородской области

	Багерян А.Г.

	Специалист по связям с общественностью

	Оперуполномоченный отделения в г.Шахунья УФСБ России по НО
	Андреев А.М.

	Заместитель начальника полиции по оперативной работе ОМВД России по г.Шахунья

	       Гудин А.Н.

	МУП РТП «Земляки»

	АУ «Редакция газеты «Знамя труда»»

1. Об итогах  работы  комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих  городского округа  город Шахунья  Нижегородской области и урегулированию  конфликта интересов в 2018 году.
___________________________________________________________________

(Серов А. Д.)
1. Принять к сведению информацию Председателя комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению  муниципальных служащих городского округа город Шахунья Нижегородской области и урегулированию конфликта Серова А. Д.  об итогах  работы  комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих  городского округа  город Шахунья  Нижегородской области и урегулированию  конфликта интересов в 2018 году.

2.  Об исполнении  мероприятий, предусмотренных задачей 2 муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействия  преступности в городской округе город Шахунья Нижегородской области на 2018-2023 годы» (итоги  2018 года).
________________________________________________________________

 (Серов А.Д., Смирнова О.Н.)
1. Принять к сведению информацию первого заместителя главы администрации городского  округа город Шахунья Нижегородской области Серова А.Д., начальника отдела кадровой и архивной работы администрации г.о.г.Шахунья НО Смирновой О.Н. об исполнении  мероприятий, предусмотренных задачей 2 муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействия  преступности в городской округе город Шахунья Нижегородской области на 2018-2023 годы» (итоги  2018 года).
Председательствующий
                           А.Д.Серов
1